Página 1

Estado de Santa Catarina
Município de Coronel Freitas
Processo Seletivo n.º 07/2017

ATO 006: Relação Final de Candidatos Inscritos

O prefeito municipal de Coronel Freitas, Estado de Santa Catarina, torna público para
conhecimento dos interessados a relação final de candidatos inscritos, de acordo com o estabelecido
no Edital de Processo Seletivo nº 07/2017, conforme lista de candidatos por cargo, constante no
ANEXO I desta publicação.

Ficam convocados, desde já, todos os candidatos acima relacionados, a prestarem a

prova objetiva, na data, horário e local estabelecidos na publicação inerente à convocação da Prova
Objetiva, nas datas, horários e locais estabelecidos, bem como em suas publicações posteriores.

Coronel Freitas/SC, 23 de novembro de 2017.

IZEU JONAS TOZETTO

Prefeito do Município de Coronel Freitas

MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS/SC
PROCESSO SELETIVO - 07/2017
ORGANIZAÇÃO: NBS PROVAS

Anexo I - Relação Final de Candidatos Inscritos

01 - ESTAGIÁRIO NÍVEL SUPERIOR - CORONEL FREITAS

INSCRIÇÃO NOME CPF NASC. DEFERIMENTO

0000053 ANDIARA MARINA TANSINI 08814243905 30/09/1994 Deferido

0000031 BANYARA ALBERTI 09539143993 18/06/1994 Deferido

0000030 CARLA REGINA MIORANDO 05814229969 23/01/1986 Deferido

0000100 CARLOS ZULMIR VALANDRO POZZEBOM 09644637925 17/06/1999 Deferido

0000080 DANIELLA OLIVEIRA DA SILVA 11702748979 11/02/2000 Deferido

0000015 EZEQUIAS DANIEL CANDEIA 09431061929 06/08/1996 Deferido

0000051 FLAVIA CAROLINE TATSCH 05946020927 15/07/1988 Deferido

0000020 GABRIEL DE AZEVEDO VELHO DE OLIVEIRA 10342069900 28/05/1997 Deferido

0000011 ITAMARA ELIS KLASSMANN 06829835941 19/07/1991 Deferido

0000006 JESSICA REGINA RIBAS 10344911993 28/08/1999 Deferido

0000012 JOANA FAVARETTO 10205430945 18/06/1999 Deferido

0000014 LARISSA PITT 10716675994 05/02/2000 Deferido

0000017 LILIANE DOS SANTOS 11068323965 11/11/1998 Deferido

0000092 MARÍLIA LÚCIA THOMASINI 09015757984 22/10/1999 Deferido

0000059 MEIRIÉLI DALAROSA 10834020998 22/08/1997 Deferido

0000021 PAMELA CRISTINE BIANCHET 07250628941 09/06/1968 Deferido

0000099 STÉFANI VITÓRIA FAVARETTO 10233142908 13/09/1999 Deferido

0000098 STEFANNY DE SOUZA FARINHA GABRIEL 07479878907 22/06/1989 Deferido

0000055 VANESSA REGOSO 10249725932 03/06/1999 Deferido

0000070 WÉLINTON DA SILVA ROQUE 12435865910 05/07/1999 Deferido

Página 2 de 4

MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS/SC
PROCESSO SELETIVO - 07/2017
ORGANIZAÇÃO: NBS PROVAS

Anexo I - Relação Final de Candidatos Inscritos

02 - ESTAGIÁRIO NÍVEL MÉDIO TÉCNICO - CORONEL FREITAS

INSCRIÇÃO NOME CPF NASC. DEFERIMENTO

0000081 BRUNO MACHADO AMARO 12064267999 16/09/2001 Deferido

0000044 KEMILLY SORANZO 10232799911 26/12/2000 Deferido

0000060 MAÉLY CRISTINA RUANI NUNES 09963041930 01/10/1998 Deferido

0000072 NAIARA PAULA PAGNONCELLI 08655328936 04/07/2000 Deferido

0000084 WELINTON MILITÃO DE MELLO 10632830948 09/02/2002 Deferido

Página 3 de 4

MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS/SC
PROCESSO SELETIVO - 07/2017
ORGANIZAÇÃO: NBS PROVAS

Anexo I - Relação Final de Candidatos Inscritos

03 - ESTAGIÁRIO NÍVEL MÉDIO - CORONEL FREITAS

INSCRIÇÃO NOME CPF NASC. DEFERIMENTO

0000089 ALEX JUNIOR MAZO 12112476947 03/02/2002 Deferido

0000026 ALINE  CARVALHO 11931441910 27/12/1999 Deferido

0000049 ANA PAULA SIRTULI PASA 11361109920 15/08/2000 Deferido

0000045 ANDERSON TASSONEIRO 11862880948 23/10/2001 Deferido

0000068 CLAUDEMIR JUNIOR MOURA 11576038904 01/06/2001 Deferido

0000102 CRISLAINE FIGUEIRA 12112560905 26/07/2000 Deferido

0000079 DAVI SAMUEL CHAVES DA SILVA 10146181930 26/01/1996 Deferido

0000096 DIANA SOUZA 08781336900 02/09/2000 Deferido

0000054 EDUARDO BERNARDI 10126172978 22/01/2001 Deferido

0000083 ELIOENAI CORBARI 12224333978 29/07/2002 Deferido

0000032 EMYLI TOSETTO 11215101910 29/11/2001 Deferido

0000018 FLÁVIA ALESSANDRA LANDO 08848626904 12/10/2001 Deferido

0000076 GABRIELA CRISTINA DA ROCHA 10881902942 09/02/2000 Deferido

0000090 GABRIELA RAIMUNDI RIBOLI 10232853983 20/10/1999 Deferido

0000097 GESSICA PAULA SORANZO 12114850994 25/09/2000 Deferido

0000047 GREISSY TRESSOLDI 09594036982 17/03/2002 Deferido

0000091 HELLYÉGI ADOLFO 11509734988 22/01/2001 Deferido

0000094 HEMYLY CARDOSO 11250877903 18/06/2002 Deferido

0000057 JEANE APARECIDA PENDON 11368396909 29/03/2000 Deferido

0000087 JÉSSICA ALINE GAZARO 11388782944 19/03/2000 Deferido

0000048 JÉSSICA PÂMELA DANIEL 09926998941 27/04/2002 Deferido

0000061 JOAO VYCTOR BONISSONI 10200405993 04/09/2000 Deferido

0000043 JÚLIA MARIA APPI 10232329958 29/04/2000 Deferido

0000039 JULIANA ZANOVELO 10881855928 26/04/2001 Deferido

0000040 LARA CRISTINA VIVIAN 09682718988 27/04/2001 Deferido

0000034 LUCIANA CARLA MATTEI 10484560999 22/07/2002 Deferido

0000050 MARIANA BATTISTELLA 10233189971 15/12/2000 Deferido

0000058 MAYARA CASAGRANDE 10686636937 24/10/2000 Deferido

0000101 MÉLANY OLIVEIRA DOS SANTOS 80031452957 12/12/2002 Deferido

0000037 MICHELY PETROLI 10104382988 23/10/2000 Deferido

0000067 NATÁLIA ZANCHETTIN TAGLIAN 11116584980 21/12/2001 Deferido

0000078 NATALIE MACHADO BASTOS VARGAS 10883468980 25/12/2001 Deferido

0000065 PAULA CRISTINA SACON 10069980985 10/09/2000 Deferido

0000022 RAMON GIÁCOMO BIANCHET 10433938978 09/10/2000 Deferido

0000093 RICARDO JOSÉ GASPARIN 11443883921 07/04/2002 Deferido

0000082 SIDIANE MILENA TOMALUSKI 07765034995 26/03/2000 Deferido

0000069 TALIA MARA FERREIRA LOPES 10882946935 27/09/1999 Deferido

0000071 VINICIUS PRESTES 10472310933 11/07/2001 Deferido

0000095 VITOR EDUARDO BRUNETTO 11053939922 10/03/2000 Deferido

0000009 VITOR LUIZ TOMAZELLI 11892291967 19/12/2001 Deferido

Página 4 de 4